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Odśnieżarka Honda HSS
1380i

Nr katalogowy: HSS 1380i

Czas wysyłki: powyżej 5 dni

Rodzaj: Odśnieżarka hybrydowa
Model: HSM 1380i1 ETD
Szerokość zabieraka [cm]: 81
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej

CENA KATALOGOWA

21 260,16 PLN netto
26 150,00 PLN brutto

Opis produktu

Odśnieżarka Honda HSS 1380i

HSS 1380i należy do gamy odśnieżarek HONDA z napędem hybrydowym i przeznaczona jest dla użytkowników, którzy
potrzebują maszyny do szybkiego i intensywnego usuwania zasp i zmarzniętego śniegu z dużych i średnich powierzchni.
Jest niezawodna i wydajna pod kątem ilości usuniętego śniegu na godzinę. Dodatkowo, moc silnika i konstrukcja
odśnieżarki umożliwiają pracę w bardzo trudnych zimowych warunkach bez przerwy przez długi okres.

Opis:

Odśnieżarka HONDA HSS 1380i, wyposażona w silnik o mocy 13KM* i zbierak o szerokości 81 cm, przerzuca do 60 ton
śniegu w ciągu godziny i na odległość do 17 m. Regulowana wysokość zbieraka chroni odśnieżaną nawierzchnię przed
ewentualnymi uszkodzeniami i ułatwia zarówno pracę w zaspach jak i przemieszczanie maszyny. Gąsienicowy układ
jezdny umożliwia stabilne przemieszczanie po nierównym terenie, a dzięki zastosowaniu niezależnego napędu
elektrycznego każdej gąsienicy – maszyna może zawracać praktycznie w miejscu. Odśnieżarka posiada system
zabezpieczenia układu jezdnego, który spowoduje zmniejszenie prędkości lub zatrzymanie urządzenia, gdy tylko
zostanie wykryte zbyt duże obciążenie silnika.

Model ten jest rekomendowany do odśnieżania m. in. parków, ośrodków turystycznych i obiektów sportowych.

Sterowanie HSS 1380i jest proste i łatwe nawet dla osób, które nie mają jeszcze doświadczenia – wszystkie parametry
są kontrolowane przez komputer, dzięki czemu maszyna porusza się z optymalną prędkością, dostosowaną do grubości
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warstwy śniegu i płynnie ją usuwa bez względu na stan zmrożenia śniegu.

Zalety HSS 1380i E:

Szybkie i łatwe uruchamianie w niskich temperaturach
Łatwe zawracanie, nawet w miejscu
Inteligentne komputerowe sterowanie: dostosowywanie pracy odśnieżarki do panujących warunków
(ekonomiczny podział mocy)
Wszystkie operacje są sterowane przez sygnały elektryczne
Kruszenie oblodzonego śniegu - wzmocnione frezy
Wydajność: przemieszczanie 60 t śniegu/godzinę
Odległość wyrzutu śniegu: 17m
Stabilne przemieszczanie maszyny dzięki gąsienicom
Ochrona środowiska: obniżony poziom hałasu i mniejsze zużycie paliwa

* UWAGA Podana moc silnika w odróżnieniu od mocy silników podawanych zazwyczaj przez innych producentów jest
mocą netto, która jest mierzona zgodnie z normą SAE 1349
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